
Søger du et job i Århus, hvor ro, robusthed og
tålmodighed er dine vigtigste styrker?

Vil du arbejde 1:1 inden for det respiratoriske område – og gøre en forskel for én person? 
Så er det måske dig, vi leder efter til en kvinde i Aarhus, der modtager respiratorisk behandling i
eget hjem. 
Hun har muskelsvind og har brug for hjælp til det meste.  
Hun bor i egen lejlighed sammen med sin lille hund. 
Du behøver ikke at have respiratorisk erfaring – vi sørger for gode oplæringsvagter og certificering
på RCV, så du bliver klædt godt på til opgaven. 
Om jobbet 
Som hjælper arbejder du 1:1 – du er altså sammen med borgeren hele din vagt. 
Det giver dig mulighed for at skabe kontinuitet og tid til fordybelse. 
Opgaverne er primært respiratoriske og består af bl.a. overvågning om natten (vågne nattevagter)
samt at skabe tryghed omkring borgeren. 
Vi leder efter dig, som:

Er robust og mentalt stærk og kan bevare ro, overblik og professionalisme – også i

situationer, hvor tonen kan være direkte eller udfordrende

●

Har tålmodighed og evner at håndtere forskelligartet kommunikation på en respektfuld måde●

Trives med at arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver●

Er stabil, pålidelig og møder til tiden●

Har lyst til at lære nyt og påtage dig ansvar for respiratoriske opgaver●

Trives med at arbejde alene og kan stå fast i pressede situationer.●

Du kan have mange forskellige baggrunde – fx fra pleje, pædagogik, service eller noget helt andet.
Det vigtigste er, at du har interesse for respiratorisk arbejde og trives i 1:1-samarbejdet og er
robust. 
Om Olivia Danmark 
Hos Olivia Danmark står vi for kvalitet, viden og dedikation – og vi tror på ordentlighed i alt, vi gør. 
Vi værdsætter, at vi er meningsfuldt forskellige, og vi tager ansvar for at skabe løsninger hver dag. 
Vi tilbyder: 

Oplæring og certificering via RCV ●

Ansættelse efter overenskomst med FOA ●

Et fast team med tætte kollegaer ●

Supervision, personalemøder og sundhedsfaglig sparring ●

Fællesskab, fleksibilitet og medindflydelse ●

Arbejdstid: 
Der arbejdes i 12-timers vagter: 
Dagvagt: 08.00 – 20.00 
Nattevagt: 20.00 – 08.00 
Vi søger enten: 
Én medarbejder til 24 timer i gennemsnit pr. uge, eller 
To medarbejdere til 12 timer i gennemsnit pr. uge 
Derudover kan vi altid bruge nogle gode stabile, og flexible vikarer. 
Der vil være mulighed for ekstra timer i ferie- og sygdomsperioder. 
 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Områdeleder Nynne Jensen på mail
Nynne.jensen@oliviadanmark.dk eller telefon 30 14 54 31. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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